证券代码：002502       证券简称：骅威股份       公告编号：2016-030

骅威科技股份有限公司

关于签署战略合作框架协议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

骅威科技股份有限公司（以下简称“公司”）与华南智能机器人创新研究院

（以下简称“华南智能”）于近日签署了《战略合作框架协议》（以下简称“协

议”）。双方本着资源互惠原则，经过友好协商达成战略合作。

本协议为战略合作协议，不需要提交董事会审议。

本协议签订不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》

规定的重大资产重组。

一、合作方基本情况介绍

本次签署协议的合作方为华南智能机器人创新研究院，是经广东省人民政府

批准设立，由广东省自动化研究所、广东省机械工程学会牵头运营的新型科研机

构，面向智能机器人、智能装备、智能制造产业重大科技问题、区域产业重大需

求，打造创新研发、产业协同、成果孵化、公共服务、国际合作等平台体系，实

现产业链、创新链和资金链的深度融合，形成一批高水平成果，孵化一批优良企

业，汇聚和培育一批高端人才，推动华南产业智能化提升，建成与国际接轨的创

新高地。

二、协议的主要内容

1、合作目的

合作双方一致认可人工智能机器人（工业机器人和服务娱乐型机器人）的市

场发展前景，符合智能与高端精密制造的国家战略，符合公司产业的转型升级的

战略目标。本着优势互补的原则，从长远的根本利益出发，实施全面的战略合作，

为人工智能机器人研发及产业化运营探索合作模式和积累经验，促进双方业务的

快速发展。

2、合作领域

1）骅威股份将参与人工智能机器人项目研发，为产品市场化、产业化及优

化产品设计提供意见，为人工智能机器人量化生产、产业化运营提供资源支持。

2）华南智能将为人工智能机器人项目研发提供人才和技术支持，突破人工

智能机器人产业化关键技术。

3）合作双方就自有的媒介资源在对等的原则下开展合作，具体媒介资源包

括且不限于双方的网站、宣传资料、产品包装等。

3、合作机制

双方内部各自成立战略合作工作组并指定具体执行部门，针对具体合作项目，

友好协商后另行订立合同，依照项目合作协议实施，确保项目工作正常开展。

4、合作期限

合作协议书由合作双方签署后生效，合作期限为5年。期满前1个月，双方应

协商继续合作的事宜，如无异议，协议自动顺延1年，顺延次数不限。

三、风险提示

本次签订的《战略合作框架协议》属于协议双方合作意愿性的框架约定。后

续具体合作事项需要双方进一步沟通，存在一定的不确定性，未来合作项目中具

体事宜将以双方沟通好的正式合同为准。本协议的签订对当期财务业绩不产生影

响。

敬请广大投资者注意投资风险。公司将根据合作事项进展情况及时履行相关

审批程序和信息披露义务。

四、备查文件

《战略合作框架协议》

特此公告。

骅威科技股份有限公司董事会

                                       二○一六年四月六日